第 1 页 共 2 页

包头供电公司 2022 年第九批次物资集中非招采购项目（固定资产

零购）成交结果公告

项目编号：0730-226012NM0266

本项目成交候选人公示已结束，现将成交结果公告如下：

一标段：智能化变电站二次线缆可视化管理

成交人：南京荣桓电力自动化有限公司

成交金额:15 万元

交货时间：自合同签订之日起 30日内

交货地点：买方指定仓库地面交货

五标段：电视会议 MCU（含软件）

成交人：内蒙古幄胜通信技术有限公司

成交金额:11.5 万元

交货时间：自合同签订之日起 30日内

交货地点：买方指定仓库地面交货

招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司包头供电分公司

联系人：王彤

招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司内蒙古分公司

联系人：白鑫 马旭玮

第 2 页 共 2 页

联系电话：18647120015、15332933117、0472-6990008

邮箱：yewu3@zhjnm.cn

监督单位：包头供电公司物资供应处

联系人：刘阳

联系电话：0472-3652017

2022 年 10 月 12 日